
Monitor Polski Nr 49 

Lp. Nazwa towaru 

1 

2 
-

3 
._---

-4 

5 

6 

\ 

Suma ogólna 
słownie: . . . . . . 

Załączniki: 

2 

Cło zaplacono dnia .••. 19 .. r. 
i towar przekazano do urzędu 

wymiany poczty 

(podpis pracownika UPTI 

Strona 2 

. 

- 574 -

Pozycja 
taryfy 
celne1 · 

I 

I 

Datownik 
UPT 

POUCZENIE 

Wartość 

towaru 

l 
I 
I 

Razem 

Ogółem do 
pobrania 

Niniejszy dowód opłaty cła podlega zatwierd zeniu przez urząd celny. 

I 
I 
, 

Poz. 274 i 275 

Stawka 
celna 

w Ofo od Cło 

wartości 

I 
I 
I 
I 
I 
I -

Z treścią niniejszego dowodu i 
pouczeniem zamieszczonym na 
odwrocie zapoznalem(am) się oraz 
dowód otrzymalem(am) 

(data I podpis) 

Brak zastrzeżeń urzędu celnego w terminie 20 dni co do wymiaru cła oraz co do 7wolnlenla od ograniczeń wywozu. 
oznacza, że niniejszy dowód zostal zalwierdzony I stal się automatycznie decyzją urzędu celnego. 

Po tym terminie od niniejszej decyzji urzędu celnego służy odwołanie w ciągu 14 dnI. 
Odwalanie przesyła się do uf7ędu celnego za pośrednictwem tego urzędu pocztowo-tebkomunikacyjnego, który pobrał 

cło wywozowe. 

275 

ZARZĄDZENIE MINISTRA GORNICTW A I ENERGETYKI 

z dnia 7 listopada 1973 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie limitowania poboru mocy elektryczneJ w zakładach przemysłowych gospodarki 
uspołecznionej. 

Na podstawie art. -4 ust. 2 pkt t ł 3 ustawy . z dnia 
?O maja 1962 r. o gospodarce paliwowo-energetycznej 

(Dz. U. z 1962 r. Nr 32, poz. 150 l z 1971 r. Nr 12, poz. 115 
l ! 17) zarządza się, co następuje: 

...... 



Monitor Polski Nr 49 ~575 - Poz. 275, 276 i 277 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Górnictwa i Energetyki 
z dnia 12 lipca 1969 r. w sprawie limitowania poboru mocy 
elektrycznej w zakładach przemysłowych gospodarki uspo
łecznionej (Monitor Polski Nr 34, poz. 254) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Przez limitowanie poboru mocy elektrycznej nale
ży rozumieć ustalanie dopuszczalnego godzinowego lub 
15-minutowego poboru mocy elektrycznej w godzinach 
wieczornej strefy szczytowej. Limit 15-minutowego po
boru mocy elektrycznej może być ustalony tylko dla 
odbiorców wyposażonych w odpowiednią aparaturę 

kontrolno-pomiarową·" i 

2) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Limity poboru mocy elektrycznej należy ustalać 

w terminach do dnia 30 września każdego roku na 
okres obejmujący IV kwartał danego roku oraz 
I kwartał roku następnego."; 

3) § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
,,2) przesyłania zestawienia godzinowych odczytów 
zużycia energii elektrycznej w ciągu doby z trzeciej 
środy miesiąca lipca i grudnia do właściwych tereno
wo okręgowych inspektoratów gospodarki paliwo
wo-energetycznej w terminie do dnia 15 następnego 
miesiąca". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Górnictwa i Energetyki: w z. E. Porąbka 

276 

ZARZĄDZENIE PREZESA URZĘDU PATENTOWEGO POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ 

z dnia 31 października 1973 r. 

w sprawie pierwszeństwa z wystawy pod nazwą "Zakłady Doświadczalne Przemysłu Chemicznego dla nowych 
potrzeb". 

Na podstawie art. 24 ust. 2 i art. 78 ustawy z dnia 
19 października 1972 r. o wynalazczości (Dz. U. Nr 43, 
poz. 272), art. 18 ustawy z dnia 28 marca 1963 r. o znakach 
towarowych (Dz. U. Nr 14, poz. 73) i § 11 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 1%3 r. w sprawie 
ochrony wzorów zdobniczych (Dz. U. Nr 8, poz. 45) zarzą

dza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wystawienie wynalazku lub wzoru użytkowe
go na wystawie pod nazwą "Zakłady Doświadczalne Prze
mysłu Chemicznego dla nowych potrzeb", odbywającej się 
w czasie od dnia 5 listopada 1973 r. do dnia 14 listopada 
1973 r. w Katowicach w Polsce, daje prawo · do uzyskania 
w Urzędzie Patentowym Polskiej Rzeczypospolitej Ludo
w e j, zwanym dalej "Urzędem Patentowym", patentu na 
wy nalazek lub rejestracji wzoru użytkowego z pierwszeń
stwem · według daty ich wystawienia na tej wystawie w 
wymienionym wyżej okresie czasu. 

2. Wystawienie wzoru zdobniczego na wystawie 
określonej w ust. 1 daje prawo do uzyskania w Urzędzie 
Patentowym rejestracji wzoru zdobniczego z pierwszeń

stwem według daty jego wystawienia. 

3. Zamieszczenie znaku tow.'Howego na towarze wy
stawionym na wystawie określonej w ust. 1 daje pra wo do 

uzyskania rejestracji znaku towarowego z pierwszeństwem 
według daty wystawienia towaru. 

§ 2. 1. Przyznanie pierwszeństwa w wypadkach, 
o których mowa w § 1 ust. 1, następuje z zachowaniem 
warunków określonych w § 13 zarządzenia Prezesa Urzędu 
Patentowego Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej z dnia 
21 grudnia 1972 r. w_sprawie ochrony wynalazków i wzo
TÓW użytkowych oraz w § 2 ust. 2 załącznika do tego za
rządzenia (Monitor Polski z 1973 r. Nr 1, poz. 4). 

2. Przyznanie pierwszeństwa w wypadkach, o których 
mowa w § 1 ust. 2 i 3, następuje z zachowaniem warunków 
określonych w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 22 maja 1963 r. w sprawie pierws zeństwa do uzyska
n ia patentu na wynalazek albo rejestracji wzoru użytkowe
go, wzoru zdobniczego lub znaku towarowego w przypadku 
wystawienia wynalazku i wzoru na wystawie p ublicznej w 
Polsce lub za granicą albo zamieszczenia znaku towarowe
go na towarze wystawionym na takiej wystawIe (Dz. U. 
z 1963 r. Nr 23, poz. 133 i z 1972 r. Nr 54, poz. 351). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Urzędu Patentowego Polskiej Rzeczypospolitej 
Ludowej: J. Szomatlski 

277 

ZARZĄDZENIE PREZESA UUZĘDU PATENTOWEGO POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ 

z dnia 31 października 1973 r. 

w sprawie pierwszeństwa z wystawy pod nazwą "Chemia 73". 

Na podstawie art. 24 ust. 2 i art. 78 ustawy z dnia 
19 pażdzierlllka 1972 r. o wynalazczości (Dz. U. Nr 43, 

poz. 272), art. 18 ustawy z dnia 28 marca 1963 r. o zna
kach towarowych (Dz. U. Nr 14, poz. 73) i § 11 rozporzą-

• 


